

บัญชีสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด ซอยสถานีวิทยุท้องถิ่นไทยสุวรรณภูมิ

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.25 ม. ลึกเฉลี่ย 0.25 ม.ยาวรวม 126.00 ม.พร้อม วางท่อและบ่อพัก จำนวน 3 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบกอน หมู่ที่ 5 ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ตามแบบของ กองช่างเทศบาลตำบลเชียงกลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	126.00	เมตร	1,061.05	133,692.25	1.3046	1,384.25	174,414.91
	1.2 งานฝาปิดรางระบายน้ำ	252.00	ฝา	167.87	42,302.74	1.3046	219.00	55,188.15
	1.3 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน	17.50	ตร.ม.	70.00	1,225.00	1.3046	91.32	1,598.14
	1.4 วางท่อ คสล.ศก.0.40 ม.	15.00	ท่อน	589.00	8,835.00	1.3046	768.41	11,526.14
	1.5 บ่อพัก คสล.(ฝาตะแกรงเหล็ก)	3.00	จุด	5,600.00	16,800.00	1.3046	7,305.76	21,917.28
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง	1.05	ลบ.ม.	2,163.00	2,271.15	1.3046	2,821.85	2,962.94
	1.7 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	7.00	ตร.ม.	32.00	224.00	1.3046	41.75	292.23
	1.8 งานตัดผิวทาง	39.00	เมตร	45.00	1,755.00	1.3046	58.71	2,289.57
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย							1,500.00
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								271,689.37
ปรับราคาเหมาะสมคิดเป็นราคากลางจำนวนเงิน								256,300.00
ตัวอักษร								สองแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิมพ์ อธิษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางกัญญารัตน์ เย็นใจมา)
นักจัดการงานทั่วไป
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

นายอนุสรณ์ วารี
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการกำหนดราคากลาง